

HD 13.11.91

Meningsterror om innvandringspolitikk

Aslam Ahsan leder en av omkr. tre hundre innvandrergupper med offentlig støtte. Kritiserer våre politikere for å gjøre for lite for arbeidsledige innvandrere. 81 prosent av dem er arbeidsløse første året, etter tre år ennå 58 prosent og etter 10 år fremdeles 50 prosent. Ahsan sa i NRK 23. august: — Jeg er ikke norsk. Men innvandrere har samme rett på trygder som nordmenn, mot arbeidsledighet, som alenemor, barnetrygd, uføretrygd og vanlig sosialhjelp, ekstra til etablering og bolig.

«Flyktninger» som kan reise hjem igjen på ferie, som pakista-

100913

nerne sende barn på skole i hjemlandet og hente menn til sine døtre derfra, er ikke flyktninger, men velferdssøkende innvandre- re. Betales av statsbudsjettets flyktningekapittel på tre milliarder og av kommunens egne budsjetter, ikke minst et sosialbudsjett som for mange kommuners vedkommende yokser over alle beregninger. Med overbefolkning og fattigdom i hjemlandet er det klart at de mest initiativrike søker seg til land med våre sikkerhetsnett og tilskudd. Er først en kommet inn, kan resten av familien komme etter på såkalt familiegjenforening.

Statsbudsjettet har voksende underskudd. Sykehussituasjonen preges av fylkenes sparetiltak. Kommuner mangler penger til f.eks. skoler og eldreomsorg. Statsministeren har nylig varslet at arbeidsledigheten på oppunder 200.000 fortsatt kan vokse. Samtidig øker antall innvandrere, ikke minst ved høyt fødselstall og familiegjenforening. Øket belastning på våre skattepenger og voksende sosiale problemer. Politikerne er handlingslammet.

I denne situasjonen mener de fleste at den vedtatte innvandringsstopp burde respekteres. Noen mener at fremveksten av fremmede småsamfunn med annen religion og andre skikker er en kulturell berikelse. Det forkynnes med styrke gjennom NRK, skoler og enkelte ukritiske aviser. Overfor en så massiv meningsterror, skremt av ordet rasist, våger de færreste å si hva de mener om denne bruken av skattepenger. Minner om ensrettingen i Hitlers diktatur.

Selvangivelsen burde inneholde et punkt der man erklærte seg villig/ikke villig til å betale innvandrerskatt. Da ville den virkelige folkemening komme frem. I stedet fortsetter meningspresset for innvandring.

Noen ser faktisk på tredjedendeninnvandrerens høye fødselstall og deres misjonerende islam som en trussel. Men Oslo-bispen var selv smilende på Youngstorget og demonstrerte mot den engstelse hos innvandrings skeptikerne 9. november. Hellig enfold? Eller kirkelig tilpassning til den voksende islam?

Det grenser til juks og fanteri når NRK og Aftenposten behendig kobler Hitlers jødeforfølgelser sammen med Myrdals møter mot innvandring. Da kan man føye skjellsordet nazist til stoppordet rasist. Uheldig at Krystallnatten var første anledning politiet kunne sikre Myrdals møte. De færreste visste hva Krystallnatten sto for inntil NRK og Aftenposten fortalte det. Klønete av Myrdal ikke å utsette aksjonen. Meget svakt at politiet ikke greide å hindre stein- og stokk-kasting. Her overdøvet mengden taleren. I Brumunddal snudde folk ryggen til og tidde. Hamarpolitiet gjorde jobben sin.

Anton Olstad